CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH CÀ MAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN ĐẦM DƠI

Số: 301 /TB-CCTHADS Đầm Dơi, ngày 15 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

 Căn cứ Bản án số: 216/2016/DS-PT ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Tòa án

nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 90/QĐ-CCTHA ngày 17 tháng 10 năm

2016; Quyết định thi hành án số: 606/QĐ-CCTHA ngày 24 tháng 02 năm 2017 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên QSDĐ và tài sản gắn liền với đất số:

28/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 8 năm 2017 và Biên bản về việc kê biên, xử lý

tài sản ngày 16 tháng 5 năm 2018 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Đầm Dơi;

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi thông báo công khai về việc lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản, gồm các nội dung sau:

- Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Đầm Dơi.

- Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại ấp Phú Hiệp A, xã Thanh

Tùng, huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau, đất thuộc thửa số 313 + 314, tờ bản đồ số 06

(BĐ 2012), giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AK759008 + AK759009 do

UBND huyện Đầm Dơi cấp, đứng tên ông Chung Trọng Nghĩa, cụ thể:

- Quyền sử dụng đất tổng diện tích: 35.269,5m2 giá trị: 883.976.700đồng.

Trong đó:

+ Đất ở nnông thôn 300m2 giá trị: 21.300.000đồng

+ Đất trồng cây lâu năm 3.344,1m2 giá trị: 103.667.100đồng

+ Đất nuôi trồng thủy sản 31.625,4m2 giá trị: 759.009.600đồng

- Công trình xây dựng gắn liền với đất: Cống sổ vuông tôm giá trị:

20.997.200đồng

Giá khởi điểm: 904.973.900đồng. Bằng chữ: (Chín trăm lẻ bốn triệu chín

trăm bảy mươi ba nghìn chín trăm đồng).

          Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá phải có đủ các

điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.

 Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Tổ chức

đấu giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá kể từ ngày Thông báo đăng trên

Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau đến hết ngày

22/6/2018.

                            CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.        Đã ký

                                                                                                                        Trần Quốc Trạng